
MV- 79748-47/VZ-2020

Označení sestavy  Sestava PC

Počty kus ů 9

13 380,00 Kč

16 189,80 Kč

145 708,20 Kč

Požadované parametry

Nabízený počítač

výrobce HP
název Pro 400 G9 Mini
provedení / typ 997L6ET(=885F7EA)

Systemová platforma min. ano

min. 23 212

ano

64 bit

druh min. DDR4

min. 16 GB

BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o výrobci a 
modelu

ano

ano

ano

ano

Systémový
Technologie SSD M.2 NVMe

min. 512 GB

min. 1100 MB/s (životnost min. 200 TBW)
integrovaná síťová 
karta

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 
802.1X, PXE 

Bezdrátová WiFi karta WiFi 6 ax (2x2) s Bluetooth 5.2

rozlišení min. 1920x1200

podpora (práce 2 monitorů souběžně)  ano

rozhraní min. 2x digitální připojení k externím monitorům (min. 1x DP)

ano

sériový port 1x sériový port ano, doplněn 13L57AA - HP serial Port

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min. 4x - z toho min. 2x USB 3.0 vpředu/zboku + 1x USB C

PCI / PCI Express (x16/x8) ne

vstup pro mikrofon
ano (může být i společný konektor pro mikrofon a 

sluchátka)

výstup pro sluchátka
ano (může být i společný konektor pro mikrofon a 

sluchátka)

typ

výkon 

min.

Mechanika pam ěťových médií Čtečka paměťových karet ne

ne

max. Mini PC

ne

min. OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit,

ano

Příslušenství ano

Ostaní ano, Carepack U18J1E

Rozšířený záruční servis ano

Řešení závad ano

Environmentalni požadavky ano

Záruka 60 m ěsíců min. ano

odpovídající zdroj pro stabilní chod sestavy

Základní deska

celková instalovaná velikost

Identifikace BIOS

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií.

možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface)

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS.

Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat OS.

integrovaná grafická karta

Velikost

Rychlost čtení/zápis

Integrovaná konektivita

integrovaná zvuková karta

Operační pam ěť

BIOS/UEFI

Systémový disk

CPU (procesor)
Passmark CPU (www.cpubenchmark.net) verze 10

virtualizace procesoru

technologie (32/64 bit)

Nabízený po čítač

OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit, nebo novější verze dle aktuální nabídky v době dodání 
(nákupu). Předinstalovaný OS výrobcem PC. Image OS dodána s PC. Na vyžádání na DVD nebo USB včetně 
ovladačů. Windows 10/11 Pro CZ  je požadován z důvodu zajištění funkčnosti v informačním systému a 
prostředí zadavatele.

Předpokládaná cena za kus s 21% DPH

Předpokládaná cena celkem s 21% DPH

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Zboží musí být nové, nerepasované, určené pro český trh.

garantováno výrobcem předmětu dodávky

Základní předinstalované programové vybavení

Systémová platforma

Dle dodatku č.1

Ostatní SW v ceně, Instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání při nákupu nebo na 
USB flash disku

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold (Electronic Product Environmental Assessment 
Too), nebo certifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší,  Energy Star min. v. 6.0., 
napájecí kabel součástí dodávky.

Dle dodatku č.1

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

mechanika optických disků

klávesnice + optická myš od výrobce PC

Skříň

Napájecí zdroj

provedení

zabezpečení

účinnost zdroje 

Stránka 1 z 6



MV- 79748-47/VZ-2020

 Monitor

Počty kus ů 11

3 850,00 Kč

4 658,50 Kč

51 243,50 Kč

Požadované parametry
Typ a značka 6N4E2AA - HP E27 G5

min. 27"
LCD barevný

typ obrazovky IPS
Antireflexní povrch s tvrdostí 3H, 

matný
podsvícení LED ano

min. 1920x1080 bodů
min. 300

obnovovací frekvence min. 75 Hz
min. 1000:1

počet barev min. 16,7 milionu barev
min. 178°x178°
max. 5 ms

video rozhraní (konektory) HDMI a DisplayPort min. ano
ano

min. ano
ano

Montáž na zeď VESA (100 mm × 100 mm)

ano

ano

TCO Certified ano
ano, carepack U0J13E

ano

soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous 
Substances), certifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold 
(Electronic Product Environmental Assessment Too) nebo certifikát 
EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší, Energy 
Star min. v. 6.0., 

nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+21 °
otočení monitoru o +/- 90 ° (PIVOT)

pracovní rozlišení (š x v)
jas [cd/m2]

kontrastní poměr (typický)

pozorovací úhel (h x v)
doba odezvy

Rozšířená servisní záruka 60 měsíců.

výškově nastavitelný stojan (110 mm)

digitální propojovací kabely pro HDMI a DisplayPort, napájecí kabel

Předpokládaná cena za kus s 21% DPH

Předpokládaná cena celkem s 21% DPH

CD nebo DVD s ovladači, managementem a příručkami na vyžádání při 
nákupu nebo na USB flash disku

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Označení sestavy

velikost úhlopříčky
technologie 

povrh displeje

Stránka 2 z 6



 Sestava NB

1

20 530,00 Kč

24 841,30 Kč

24 841,30 Kč

Požadované parametry

standardní

Značka a typ 817S4EA - HP ProBook 450 G10

Systémová platforma min. ano

CPU (procesor) min. 15150
ano

64 bit
Operační paměť min. DDR4

min. 16 GB

BIOS/UEFI
BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o 

výrobci a modelu, 

ano
ano

ano

ano

Systémový disk HDD/SSD min.
512 GB SSD M.2 NVMe (1100 MB/s pro čtení 

i zápis)

Základní deska
100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution 
Environment), lze použít i adaptér bez ztráty 

požadovaných vlastností

podpora (práce 2 monitorů současně) min. ano

rozhraní min. 1x digitální připojení k externímu monitoru

ano
ano

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min. 2xUSB 3.0 + 2x USB C

bezdrátové připojení min. Wireles LAN 802.11ac, BlueTooth v5.2

interní modul LTE (podpora pro 3G a 4G sítě), 
SIM karta není součástí dodávky

ne

vstup pro mikrofon/sluchátka min. 1x (může být i společný )
Display provedení antireflexní/matný

velikost 15,6"

rozlišení (š x v) min. 1920x1080 bodů

Baterie min. 10,5 hodin
Hmotnost max. 1,79 kg
Další integrované vybavení 
notebooku

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů

ano

Touch Pad s podporou vícedotykových gest

rozlišení minimálně HD
mikrofon + reproduktor (stereo)

ano

Dokovatelnost dokovatelnost-USB C

Barva černá/neutrální

Další příslušenství ano

Servisní záruka 60 měsíců s opravou na místě

ano, Carepack UB5F3E

ano

Environmentální požadavky ano

Volitelné

Port replikátor - USB C
1 kus, sou částí dodávky

5TW10AA - HP USB-C Dock G5 120W

Předpokládaná cena za kus s 21% DPH

Předpokládaná cena celkem s 21% DPH

Počty kus ů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

integrovaná síťová karta

numerická klávesnice

OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit, nebo novější verze aktuální v 
době dodání (nákupu). Image OS dodána s notebookem. Windows 10/11 Pro 
CZ  je požadován z důvodu zajištění funkčnosti v informačním systému a 
prostředí zadavatele.
Passmark CPU (www.cpubenchmark.net)
virtualizace procesoru

Identifikace BIOS

celková instalovaná velikost

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s nimi nemohl 
pracovat OS 

technologie (32/64 bit)
druh

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface)

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií

Označení sestavy

Provedení

Výdrž baterie (dle Bapco MobileMark®2014)
hmotnost, včetně hlavní baterie

klávesnice - US/CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, podsvícená LED

polohový ovladač

webkamera
audio

Integrovaná konektivita

integrovaná grafická karta

integrovaná zvuková karta
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

integrovaná čtečka otisku prstů

Ostatní
Nedělená baterie

Připojení k notebooku prostřednictvím konektoru USB C. Replikační rozhranír 
min.4x USB 3.0,1x USB-C 2 x digitální port pro současné připojení externích 
monitorů, Ethernet (100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 1x jack 3,5mm 
audio out, 1x jack 3,5mm audio in, včetně napájecího adapteru.

rozšířená

Adaptér napájecí 

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

Požadované parametry

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou 
RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle 
normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold (Electronic Product Environmental 
Assessment Too), nebo certifikát EPEAT dle normy IEEE 1680.1:2018, úroveň 
Bronze nebo lepší,  Energy Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí dodávky.

Stránka 3 z 6



Rozšířené servisní a záru ční podmínky

1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit poskytování technické podpory při odstranění závad a aktualizací firmware výpočetní techniky minimálně 2 roky po uplynutí záruční doby.

2. Dodavatel se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace.

3. Možnost uplatnění požadavku na servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce kupujícího, pověřený 

jednat ve věcech technických v případě zjištění vady dodávky, a to písemně, dopisem, respektive telefonicky 

  4. Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději následující pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem

  5. Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zboží, a reklamované zboží s odstraněnými vadami vrá2t konkrétnímu uživateli

6. Dodavatel se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že nebude možno vadu ve stanoveném 

termínu odstranit, za vadné zboží ekvivalentní náhradu jako výpůjčku, na odstranění vady dále pracovat a 

  7. Dodavatel se zavazuje zabezpečit přepravu vypůjčeného i reklamovaného zboží tam i zpět na náklady a riziko dodavatele servisních služeb.

  8. Dodavatel se zavazuje poskytovat help desk a hot line na bezplatné lince, jednotně pro celou ČR pro servisní pracovníky veřejných zadavatelů.



1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit poskytování technické podpory při odstranění závad a aktualizací firmware výpočetní techniky minimálně 2 roky po uplynutí záruční doby.

   nejpozději následující pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem oznámena.

   a reklamované zboží s odstraněnými vadami vrá2t konkrétnímu uživateli nejpozději do konce tře6ho pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným

 tam i zpět na náklady a riziko dodavatele servisních služeb.

 jednotně pro celou ČR pro servisní pracovníky veřejných zadavatelů.



   nejpozději do konce tře6ho pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem oznámena.


